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Utdrag fra Handlingsplan mot mobbing  
ved Brekkåsen skole 
 

 

 

Skolens arbeid mot mobbing 
 

SKOLENS MÅL: 
Alle elever skal oppleve et trygt og godt arbeidsmiljø  

fritt for mobbing på skolen og på skoleveien. 

 
Planen inneholder fire kapitler som beskriver områdene; avdekking, problemløsning, 
forebygging og kontinuitet. Dette er et utdrag av planen. Den ligger i sin helhet på 
hjemmesida vår http://www.melhus.kommune.no/brekkasenskole/ og på Its learning. 
 
 

Prosedyrer 
Her følger skolens prosedyrer når mobbing er avdekket (se definisjon av mobbing 
på baksida). Det har vært undersøkelser for å være sikker på at mobbing foregår/har 
foregått. Kontaktlærer samler sikker informasjon om det som har skjedd - basert på 
undersøkelsen om trivsel og læring, observasjoner og samtaler med vitner, offer, 
mobber og foresatte.  
 
Ved sikker informasjon, - skjer følgende: 

 Kontaktlærer gjennomfører første samtale med eleven som er utsatt for 
mobbing. 

 Foreldrene kontaktes. Rektor informeres. Offeret informeres om videre 
tiltak. 

 Første samtale med mobber gjennomføres. Foreldrene kontaktes. 
 Dette skjer samme dag som samtalen med mobbeofferet. 
 Oppfølgingssamtale med offeret. 
 Oppfølgingssamtale med mobber. 
 Samtale med begge parter når dette vurderes hensiktmessig for 

mobbeoffer. 
 Samtaler med foreldrene til offer. 
 Samtaler med foreldrene til mobber. 
 Samtale med elever og foresatte ved behov.  
 Rektor kobles inn i spesielt vanskelige saker. 
 Rektor overtar saken dersom den ennå ikke er løst. Andre instanser kan 

kobles inn. Det kan være helsesøster, PPT, barnevern, politi eller 
kommunens kriseteam. 

 Kontaktlærer har ansvar for å følge opp saken jevnlig for å sjekke at 
mobbinga har opphørt.  

 Saken følges opp i ett år. 

 

 

http://www.melhus.kommune.no/brekkasenskole/


Brekkåsen skole/Prosedyrer mot mobbing. Oppdatert september 2009. 

  
 
 
Dette er et krevende og kontinuerlig arbeid, og de elektroniske nyvinningene 
har åpnet enda flere arenaer der mobbing kan skje. 

 
 Alle i skolesamfunnet må bidra til at vi skal nå skolens mål. Vi må ha lav 
terskel for å ta kontakt med hverandre, og vi må holde ører og øyne vidåpne. 
Det meste av mobbinga er skjult og foregår i det stille, og vi har alle plikt til å 
gripe inn når vi får mistanke om at noe har skjedd. Det er bedre at vi sjekker 
en situasjon for mye enn en for lite!  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobbing angår alle. 
Det finnes ingen uskyldige tilskuere! 

 

 
”Med mobbing eller plaging forstår 

vi fysisk og /eller psykisk vold 
rettet mot et offer, utført av enkelt-
personer eller grupper. Mobbing 

forutsetter et ujevnt styrkeforhold 
mellom offer og plager, og at 
episodene gjentas over tid.” 

 


